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Kościół św. Stanisława BM (Rynek Starego Miasta) -
czytaj całość
Odkryj z nami najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego: Kościół św. Stanisława BM (Rynek
Starego Miasta).

06 kwietnia 2025 Kościół św. Stanisława BM (Rynek Starego Miasta) - czytaj całość
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„Podoblizny” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
W czwartek, 10 kwietnia, o godz. 18.00 GSW „Elektrownia” zaprasza na wernisaż wystawy
„Podoblizny”.

03 kwietnia 2025 „Podoblizny” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

Zestawienie podjętych uchwał Rady Miejskiej w Czeladzi
w 2024 roku - czytaj całość
Rada Miejska w 2024 roku podjęła 227 uchwał. W poniższym zestawieniu nie znajdują się
uchwały „dokonane” tzn. zrealizowane w momencie uchwalenia są to uchwały dotyczące zmian
w budżecie, wieloletniej prognozy finansowej, w sprawie powołania komisji, w sprawie
powołania członków komisji, nadanie nazwy drodze, przyjęcia sprawozdań itp.

01 kwietnia 2025 Zestawienie podjętych uchwał Rady Miejskiej w Czeladzi w 2024 roku - czytaj
całość
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DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA -
czytaj całość
Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3 na lata 2024–2027.

01 kwietnia 2025 DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA - czytaj całość

Na terenie dawnej KWK Saturn ruszają zdjęcia do 2.
sezonu serialu Fallout! - czytaj całość
Z dumą ogłaszamy, że KWK Saturn została wybrana jako jedna z głównych lokacji do zdjęć 2.
sezonu serialu Fallout! Postapokaliptyczny klimat naszej kopalni zachwycił twórców, a już
wkrótce przemieni się w scenografię rodem z Pustkowi!

01 kwietnia 2025 Na terenie dawnej KWK Saturn ruszają zdjęcia do 2. sezonu serialu Fallout! -
czytaj całość

Informacja Śląskiego Lekarza Weterynarii dla posiadaczy
bydła, świń, owiec i kóz oraz innych zwierząt
parzystokopytnych na temat PRYSZCZYCY na terenie
Republiki Słowackiej - czytaj całość
Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii przekazuje informację ognisku pryszczycy odnotowanym
na terenie Republiki Słowackiej.

31 marca 2025 Informacja Śląskiego Lekarza Weterynarii dla posiadaczy bydła, świń, owiec i
kóz oraz innych zwierząt parzystokopytnych na temat PRYSZCZYCY na terenie Republiki
Słowackiej - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na kwiecień 2025 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w kwietniu 2025 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam w tym pomoże!

31 marca 2025 Czeladzki Imprezownik na kwiecień 2025 - czytaj całość

Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych
2025 - czytaj całość
Miasto Czeladź, Fundacja Wolne Miejsce oraz Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia po raz
kolejny organizują Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych 2025.

31 marca 2025 Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych 2025 - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!
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31 marca 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Wakacje we Francji - czytaj całość
Zapraszamy młodzież w wieku od 14 do 15 lat do udziału w wakacyjnej wymianie młodzieży.
Zapewniamy wypoczynek we Francji w mieście partnerskim Auby i malowniczej nadmorskiej
miejscowości Stella-Plage, w terminie od 11 do 25 lipca 2025 r.

25 marca 2025 Wakacje we Francji - czytaj całość
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